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1 TIIVISTELMÄ 

 

Seuran asema harrastetoiminnan kentässä valtakunnallisesti ja Keravalla paikallisena 

liikuttajana on edelleen merkittävä, joskin toimintaympäristön ja harrastusten 

keskinäinen kilpailu pakottaa jatkuvaan kehittämiseen ja muutokseen.  

 

Seurassa on työstetty vuoden 2025 aikana vuosille 2026-2030 uusi strategia sekä 

ohjeistuksia ja päivityksiä tarkennettiin toimintakäsikirjan pohjalta. 

 

Vuoden 2025 keskeisenä tavoitteena on ollut jäsenmäärän kasvattaminen. Tavoitteeseen 

ei kuitenkaan ole päästy suunnitelluista toimenpiteistä ja panostuksista huolimatta. 

Harrastajamäärän kehitykseen ovat vaikuttaneet erityisesti perheiden kiristynyt 

taloudellinen tilanne sekä lähialueiden monipuolistunut ja lisääntynyt harrastustarjonta. 

 

Toimintavuoden aikana on pyritty tehostamaan ryhmien toimintaa ja kasvattamaan 

osallistujamääriä sopeuttamalla tuntitarjontaa vastaamaan paremmin kysyntää sekä 

yhdistyksen taloudellisia reunaehtoja. Tuntitarjonnan tarkastelulla on pyritty 

varmistamaan toiminnan taloudellinen kestävyys ja resurssien tarkoituksenmukainen 

kohdentaminen. 

 

 

Vuoden 2025 jäsenet ikäluokittain 

 

      
 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa kaikkiaan 504 henkeä. 

 

Lasten ja nuorten toiminnassa oli mukana 313 henkilöä. 

 

Kevään ja syksyn aikuisliikunnan viikkotuntimäärä oli 10. Aikuisliikuntatunneilla 

kävijämäärä vaihteli 5–29 kävijän välillä, keskimäärin 15 kävijää/tunti. Aikuisliikunnan 

työryhmä kokoontui 5 kertaa vuoden aikana. Ikiliikkeellä oli viikko-ohjelmassa 4 erilaista 
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tuntia. Uskollisuuden kilta kokoontui kahdeksan (8) kertaa ja lisäksi jäsenet osallistuivat 

useisiin muihin tapahtumiin.  

 

Muu toiminta sisälsi kisakatselmuksia, harkkakisoja, näytöksiä ja avointen ovien 

tilaisuuksia. Toukokuussa seura järjesti kilpa-aerobicin kilpailut, jossa nähtiin 318 

voimistelijaa. Marraskuussa järjestimme joukkuevoimistelun Kerava Cupin, johon 

osallistui 783 voimistelijaa. Seuraamme palkattiin myös Mia Carlssonin ja Jessica 

Knutersin joukkuevoimistelun tavoitteellista työtä jatkamaan Tuovi Bresnahan. Kilpa-

aerobicissä Kreeta Nevantauksen työskentelyä tuli heinäkuussa jatkamaan Nuppu 

Heiskanen. 

 

Vuonna 2025 toiminnanjohtaja on pystynyt olemaan työntekijöiden apuna ja tukena, joka on 

tuonut helpotusta, vakautta ja tasalaatuisuutta toimintaan. Toiminnan kokonaisuus on 

selkeytynyt, mikä on tuonut tehokkuutta työskentelyyn ja olennaisten asioiden 

huomioimiseen. 

 

Vuoden 2025 aikana viestintää ja markkinointia keskitettiin yhä lähinnä sosiaalisen 

median kanaville. Kasvavassa määrin seura osallistui kuitenkin tapahtumiin sekä vei 

Keravan ilmoitustauluille mainoksia. Viestinnän aikatauluttamisessa pyrittiin 

hyödyntämään viestinnän vuosikalenteria. Markkinointia pyrittiin kohdentamaan 

erityisesti niille sektoreille, joilla oli mahdollisuuksia kasvattaa harrastajamääriä. 

Sosiaalisen median kautta pyrittiin tuomaan esille eri toimintoja seurassa. 

2 SEURATOIMINTA 

2.1 Uuden strategian työstö vuosille 2026-2030  

Strategiakauden 2021–2025 viimeinen vuosi toteutui vuonna 2025. Uuden strategian 

valmistelu käynnistettiin alkuvuodesta 2025, ja työhön valittiin harjoittelija Jenni 

Martikainen. Hän vei prosessia eteenpäin tiiviissä yhteistyössä lajivastaavien, 

toiminnanjohtajan ja hallituksen kanssa. 

 

Strategiatyön aikana kartoitettiin seuran nykytilaa, vahvuuksia, kehityskohteita sekä 

tulevaisuuden näkymiä. Työskentely toteutettiin kyselyiden ja Jennin ohjaamien 
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työpajojen avulla. Tulokset koottiin yhteen, ja niiden pohjalta tehtiin keskeiset 

johtopäätökset, jotka huomioitiin vuosien 2026–2030 strategian valmistelussa. 

 

Prosessin päätteeksi Jenni laati käytännön toimenpidesuunnitelman ja 

strategiaehdotuksen, jonka hän esitteli hallitukselle ja lajivastaaville kesäkuussa 2025. 

Tämän jälkeen strategian lopulliset raamit, visio, missio, arvot ja painopistealueet 

määriteltiin toiminnanjohtajan johdolla yhteistyössä hallituksen ja lajivastaavien kanssa. 

 

Uusi strategia hyväksyttiin ja julkaistiin syyskokouksessa 2025. 

 

Visio: 

 KNV on voimisteluseura, jossa liike, taito ja yhteisöllisyys kehittyvät jatkuvasti. 

Missio: 

 KNV on tekoja ja tekijöitä voimistelun maailmasta. 

Arvot: 

 Laadukkuus, yhteisöllisyys ja luotettavuus. 

 

2.2 Painopistealueet 2025  

 

Vuoden 2025 aikana paranneltiin ohjeistuksia ja luotiin tarkennuksia selkeyttämään ja 

yhtenäistämään toimintaa. Vuoden 2025 aikana muun muassa määriteltiin kauden pituus, 

aloitus- sekä lopetusajat, ryhmien minimiharrastajamäärät, uudistettiin budjetin 

tarkastelua sekä luotiin korvauskäytäntö poissaoloille sekä peruuntuneille harjoituksille. 

Toimintakäsikirjaa tarkasteltiin ja päivitettiin kauden aluissa sekä sitä mukaan, kun 

tarkennuksia ja ohjeistuksia määriteltiin. 

 

Painopistealueena oli myös lisätä seuran näkyvyyttä osallistumalla erilaisiin tapahtumiin. 

Tapahtumiin osallistuminen painoittui vuoden 2025 aikana lasten ja nuorten toimintaan 

liittyen. Seura oli mukana muun muassa Sherwoodin lasten karnevaaleilla, Mannerheimin 

lastensuojeluliiton tapahtumassa, koulukäynneillä, Tuusulan harrastusmessuille sekä 

Savion koulun Mulla ei ole mitään tekemistä -tapahtumaan. 
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2.3 Organisaatio  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Hallituksen kokoonpano vastuualueineen oli 

seuraava:  

Riina Salminen, puheenjohtaja, aikuisten harrasteliikunta 

Hilla Pesonen, varapuheenjohtaja 

Camilla Bergström, taloudenhoitaja 

Kreeta Nevantaus, kilpa-aerobic  

Niina Kontusalmi, lasten ja nuorten harrasteliikunta 

Jenna Saarela, joukkuevoimistelu, tanssillinen voimistelu 

Anne Viitanen, sihteeri 

Tuija Auvinen, viestintä ja markkinointi 

Kristina Perez, välineet ja tarpeisto, Uskollisuuden Killan yhteyshenkilö 

 

Hallituksen ulkopuoliset toimijat:  

Eeva Kukkola Gymppi 

Kati Vesterinen Gymppi 

 

Työntekijät  
Teija Nurmi, seurakoordinaattori  

Kreeta Nevantaus, KA koordinaattori (Työsuhde päättyi heinäkuussa 2025) 

Camilla Bergström, KA koordinaattori 

Nuppu Heiskanen, KA koordinaattori (aloittanut heinäkuussa 2025) 

Tuovi Bresnahan, JV koordinaattori (aloittanut tammikuussa 2025)  

Melissa Luotonen, lanu & tanvo koordinaattori, toiminnanjohtaja 

 

Hallituksen sisällä ja alaisina toimineet työryhmät  

 

Talous Sari Breucha,  Teija Nurmi, Camilla Bergström, Melissa Luotonen, 

Riina Salminen 

HR työryhmä Melissa Luotonen, Teija Nurmi ja toimialavastaavat.  

Viestintä ja markkinointi  

Elina Isosävi, Hilla Pesonen, Minttu Hillebrandt, Emilia Jakonen, 

Teija Nurmi 

Aikuisliikunnan tiimi  

Riina Salminen, Kristina Perez, Sanna Tenkanen, Marja-Liisa 

Marviala, Kirsi Torvasti, Päivi Reini, Emilia Jakonen, Anne Viitanen 

Lasten ja nuorten liikunta  



 
  

 

8 
 

Melissa Luotonen ja Niina Kontusalmi 

Valkki  Tanssillinen voimistelu: 

Melissa Luotonen 

Joukkuevoimistelu: 

   Tuovi Bresnahan 

Kilpa-Aerobic:  

Kreeta Nevantaus (päättynyt heinäkuussa 2025), Camilla 

Bergström, Nuppu Heiskanen (aloittanut heinäkuussa 2025) 

3 HARRASTELIIKUNTA 

3.1 Lasten ja nuorten liikunta  

Vuonna 2025 tarjosimme lapsille ja nuorille monipuolisen valikoiman harrastetunteja. 

Toimintaamme ohjasi halu mahdollistaa laadukas liikuntaharrastus mahdollisimman 

monelle lapselle ja nuorelle. Harrastustoimintaamme ohjasivat Tähtiseuran laatukriteerit. 

3.2 Harrasteliikunta 

Viikkotarjonnassamme oli keväällä 2025 14 ryhmää, joista yksi jouduttiin lopettamaan 

vähäisen osallistujamäärän takia (Säpinät 6-8v). Kevätkauden ryhmäkohtaisten 

osallistujamäärien keskiarvo oli 11 henkilöä/ryhmä. 

 

Syksyllä 2025 tuntitarjontaan yritettiin lisätä voimisteluhupi-, minisirkus, -

välinevoimistelu- sekä showtanssi yli 14v -ryhmät,  mutta näitä ei saatu käyntiin vähäisen 

osallistujamäärän takia. Syksyllä 2025 tuntitarjonnassa ryhmiä oli 10. Ryhmäkohtaisten 

osallistujamäärien keskiarvo oli syksyllä 2025 11 henkilöä/ryhmä. Vuoden aikana lasten ja 

nuorten harrasteryhmiin osallistui yhteensä 254 henkilöä. Tuntitarjonnassamme oli 

perusvoimistelutunteja, akrobatiavoimistelua, perheliikuntaa, temppuilu- ja 

parkourtunteja. 

 

Ohjaajien kanssa tapasimme kauden aloituksissa sekä ohjaajien kauden päätösjuhlissa, 

joissa keskityttiin toisiimme tutustumiseen sekä itse tuntitoimintaan, laatuun sekä 

yhdenmukaisuuteen. Heidän toimintaansa tuki myös syksyllä 2024 ohjelmaan otettu 

mentorikäytäntö. Uusia ohjaajavahvistuksiakin myös saimme! 

 

Syksyllä iso ponnistus laadun ja yhdenmukaisuuden varmistamiseksi oli apuohjaajien 

koulutuskokonaisuus, jonka seura järjesti tukemaan apuohjaajien toimintaa ohjauksessa. 

 

Valitettavasti toinen tavoite harrastajamäärien kasvattaminen ei onnistunut. Taloudellinen 

tilanne näkyy monen perheessä, jonka vuoksi myös harrastajia on tippunut pois.  
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Kuvat: Emma Dubb 

 

Kevätkausi 

Lasten ja nuorten kevätkausi alkoi 13.1. Ystäväviikkoa vietettiin 10.–16.2. Kevätnäytöksessä 

ihasteltiin lasten ja nuorten esityksiä ja siihen päättyi kevätkausi.   

 

Syyskausi 

Lasten ja nuorten harrasteryhmien syyskausi alkoi 11.8. Voimisteluviikkoa vietettiin 11.–

27.8., jolloin harrasteryhmissä oli avoimet ovet. Syyskausi päättyi seuran 

joulunäytökseen. Näytöksessä nähtiin lasten ja nuorten ryhmien yhdistelmäesityksiä 

 

Lasten ja nuorten tapahtumat 2025 

13.1. Harrasteryhmien kevätkausi alkaa 

10.–16.2. Ystäväviikko 

1.3. Superlauantai 

10.5. Kevätnäytös 

2.–6.6. ja 9.–13.6. Sporttileirit kouluikäisille lapsille 

11.8. Harrasteryhmien syyskausi alkaa 

11.–17.8. Voimisteluviikko 

22.–28.9. Kaveriviikko 

7.12. KNV joulunäytös 
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3.3 Aikuisten liikunta 

 

Tuntitarjonta 

Kevään 2025 harrastekausi alkoi 13.1. Kevään ja syksyn aikuisliikunnan viikkotuntimäärä 

oli 10. Ikiliike-toimintaa jatkui neljällä erilaisella tunnilla viikossa. Ikiliiketunneista kaksi 

oli lihaskuntopainotteisia, yksi kehonhallintaan ja tasapainoon keskittyvä ja yksi 

tuolijumppa. Ikiliike-tunneille sai osallistua myös muilla kuin ikiliikekorteilla.   

Ohjattuja tunteja järjestettiin vuoden aikana viidellä eri koululla; Svenskbacka Skola, 

Kalevan koulu, Sompion koulu, Päivölänlaakson koulu ja Savion koulu. Ikiliiketunteja 

pidettiin Eerontien salilla sekä Viertolan toimintakeskuksessa.   

  

Toiminta 

Viikko 7 oli ystävä viikko, jolloin tunneille sai tuoda ystävän. Talvilomaviikolla 8 ei pidetty 

aikuisliikunnan eikä Ikiliikkeen harrastetunteja. Loikkalassa järjestetyssä 

Superlauantaissa 1.3. ohjattiin kahvakuula, kehonhuolto, kuntotanssi ja 

kehonpaino/voimistelu tunnit. Keravan kaupungin Unelmien liikuntaviikko oli 5.-9-5., 

johon liittyen pidettiin avoimet ovet. Toukokuussa pidettiin neljän kerran 

ulkoliikuntakurssi, teemana hyvän mielen puistojumppa.  
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Seuran aikuisliikkujat osallistuivat Saksassa järjestettyyn Turnfest tapahtumaan 29.5.–1.6. 

Ohjelmana Sulamispiste. Keravan Voimistelijoista mukaan osallistui 15 voimistelijaa.   

 

 

Syyskausi alkoi jumppaviikolla 11.8.-15.8.2025. Jumppaviikkojen aikana jumppiin pääsi 

osallistumaan maksutta. Syyslomaviikolla ei pidetty erillisiä tunteja. Loka-marraskuussa 

suunniteltu neljän kerran Flow-erilliskurssi, jouduttiin perumaan salivuorojen 

päällekkäisyyden takia. 

    

Vanhusten viikkoa vietettiin 6.–12.10. jolloin Ikiliiketunneilla oli avoimet ovet. Kaveriviikko 

aikuisten tunneilla pidettiin lokakuussa, jonka aikana harrasteryhmiin sai tuoda ystävän 

tutustumaan ilmaiseksi. Syyskausi päättyi 5.12.2025.  

  

Joulun ajan jumppia ei kuluvana vuonna järjestetty.  Aikuisliikuntatunneilla kävijämäärä 

vaihteli 5–29 kävijän välillä, keskimäärin 15 kävijää/tunti. Aikuisliikunnan työryhmä 

kokoontui 5 kertaa vuoden aikana. 

  

 

3.4 Uskollisuuden Kilta 

Seuran Uskollisuuden Kilta kokoontui vuoden 2025 aikana 8 kertaa ja lisäksi toukokuussa 

pidettiin Keravan Kartanolla ulkoilupäivän tapaaminen. Keravan U-Kilta on perustettu 

4.3.1973 ollen Suomen Voimisteluliiton 114:sta toimivasta Uskollisuuden Kilta no 32. 
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Valtakunnallinen Kiltapäivä 2025 pidettiin Tampereella Varalan Urheiluopistolla, U-Kilta 

oli edustettuna kolmen kiltalaisen voimin. Osallistuminen Leipzigin Turnfest -

voimistelutapahtumaan kesäkuussa oli usealle kiltaiselle vuoden kohokohta.  

 

Monipuoliset Ikiliike-tunnit jatkuivat edelleen neljällä viikoittaisella tunnilla ja niille 

osallistuikin runsaasti kiltaisia. Konserttikäynnit maalis-, loka- ja marraskuussa Keudan 

Kerava-salissa toivat piristystä kiltalaisten vuoden -25 tavanomaiseen ohjelmaan.  

 

U-Kiltalaisia osallistui vuoden aikana pääseuran kisatapahtumien talkootehtäviin sekä 

useisiin vapaaehtoistehtäviin Siskot ja Simot -yhteisön välittämisen keikoilla, 

palvelutaloissa ja hoivakodeissa. Kiltalaisia oli vuoden lopussa 49, joista 4 on 90 vuotta 

täyttäneitä Uskollisuuden Killan kunniajäsentä.    

 

 

Uskollisuuden Killan kokous 10.12. 
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Siskot ja Simot keikka 17.5. 

 

Uskollisuuden Killan emännistön (johtokunta) koonpano:  

Kiltamuori Raina Lempinen 2016 -elinikäinen                                                                                                

Kiltaäiti (puheenjohtaja) Lea Särkivuori 2025–2027                                                                           

Kiltaemäntä (varapuheenjohtaja), jäsenkirjuri Marja-Liisa Marviala  2025-2027 

Muistiinmerkitsijä (sihteeri) Eeva Kukkola 2025 

Raha-arkunvartija (rahastonhoitaja) Riitta Adler 2024–2026 
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4 VALMENNUSTOIMINTA 

4.1 Joukkuevoimistelu 

Vuosi 2025 oli muutosten vuosi, kun uusi lajikoordinaattori ja peräti neljä uutta 

apuvalmentajaa aloitti lajissa vuoden alussa. Seurassamme aiemmin toimineita 

valmentajia värvättiin työskentelemään toisiin seuroihin, mitä voi pitää yhtenä laadun 

mittarina. Nix ja Diva Lila lopettivat vuoden 2024 lopulla ja niistä siirrettiin voimistelijoita 

toisiin joukkueisiin. Keskityimme vuoden aikana niin valmentajien, voimistelijoiden kuin 

tuomareidenkin sitouttamiseen ja toiminnan vakauttamiseen muutosten jälkeen. Tässä 

onnistuttiin, vaikka joukkueet pienentyivät harrastajamäärältään jonkin verran.  

 

Jatkoimme seuramme treenihallin Loikkalan tehokasta käyttöä harjoitteluun. Se toimi 

oivallisesti paikkana myös kilpailuihin valmistaviin katselmuksiin, uutena aloitettuihin 

yhteisiin koreografioiden tuomaripäiviin ja leireihin. 10–12-sarjan Diva-joukkue haki 

lisäksi nostetta ja laatua treenaamiseensa liiton leireiltä Kisakalliosta.  

 

Sekä kevään että syksyn kilpailukausilla seuramme joukkueet edustivat lukuisissa 

paikallisissa Cup-kisoissa sekä kilpasarjojen mestaruuskilpailuissa. Pienimmät 

voimistelijat keräsivät kokemusta Stara-kilpailuista. Lajin kilpailujärjestelmään tuli 

uutena 8–12-vuotiaiden harrastesarja, jossa Stilla- ja Deea Blue-joukkueet pääsivät 

näyttämään taitojaan. Koulutimme seuraan uusia tuomareita ja arveja, jotta pystyimme 

lähettämään joukkueita kasvavan sarjatarjonnan myötä moniin eri kisoihin.  
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  Deea syksyllä 2025, kuva: Tuovi Bresnahan 

Jo perinteeksi muodostunut joukkuevoimistelun kilpailutapahtuma Kerava Cup 

järjestettiin jälleen 8.11.2025 Kurkelan koululla. Saimme hienosti mukaan järjestelyihin 

talkoolaisia ja yhteistyökumppaneita, minkä ansiosta kisojen toteutusta pidettiin 

onnistuneena. Suosittuihin kilpailuihin osallistui jälleen kerran yli 80 joukkuetta sekä 

pääkaupunkiseudulta että sen ulkopuolelta. Vuoden 2025 Kerava Cup onnistui 

taloudellisesti aiempia vuosia paremmin, mikä tukee seuran toiminnan jatkuvuutta. 

 

 Lux syksyllä 2025, kuva: Erkki Hanski 

 
Syksyn kilpailukausi huipentui marraskuun lopulla kilpasarjojen mestaruuskilpailuihin ja 

koko syyskausi sai upean päätöksen seuran joulunäytöksessä Keuda-talolla. Seuran 

joukkueilla oli tasaisen hyvä vuosi ja erityisesti monet nuoremmat joukkueet rikkoivat 

tulosennätyksiään. Erityisenä onnistumisena voidaan mainita seuran vanhimman, Apollot 
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Senior -joukkueen suosion kasvu. Joukkue edusti seuraa syyskauden kilpailuissa 

menestyksekkäästi peräti 18 voimistelijan kokoonpanolla. 

 

Vuonna 2025 seuran kasvattama valmentaja Tuovi Bresnahan toimi joukkuevoimistelun 

valmennuskoordinaattorina jatkaen Jessican ja Mian tavoitteellista työtä seuran 

valmennuslinjausten parissa. Tuovi toimi myös keväällä Deea-tiimissä ja syksyllä Stilla-

tiimissä valmentajana, minkä myötä hän toi treenisalille uusia ajatuksia. Lisäksi 

järjestimme apuvalmentajille koulutusta laadukkaasta valmennustyöstä. Tämän lisäksi 

pidettiin yhteisiä palavereja, joissa käytiin läpi joukkuevoimistelun ajankohtaisia asioita ja 

kehittämiskohteita. 

 Apollot Senior syksyllä 2025 

 

 
Vuonna 2025 joukkuevoimistelujoukkueita oli yhteensä 9 (Silva, Stilla, Deea, Deea Blue, 

Diva, Diva Pink, Lux, Apollot, Apollot Senior). Valmentajia oli 16.  

 

Vuonna 2025 joukkueiden mitalisijat ja parhaat kategoriasijoitukset: 

Stilla 

Pronssikategoria, 8.11. Kerava cupissa 

Deea 

Ennätyskategoria 4, 27.4. Kotka cupissa 

Deea Blue 

Pronssikategoria, 25.10. Tampere cupissa 

Diva 
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Ennätyskategoria 2, Kotka cupissa 

Diva Pink 

Ennätyskategoria 4, 22.11. Jyry cupissa 

Lux 

Pronssia 29.3. Vantaa Cupista 

Apollot 

Pronssia 1.-2.11 Syyscupista 

Apollot Senior 

Pronssia 5.4. Lahja cupista 

Pronssia 8.11. Espoo cupista 

 

4.2 Kilpa-aerobic 

Vuonna 2025 tärkeimmät tavoitteemme oli yhtenäinen valmennustoiminta jokaisella 

ryhmällä, valmentajien jaksaminen ja jatkuvuus seurassa sekä vahvat ja terveet 

voimistelijat, joilla voimisteluharrastus säilyy läpi nuoruuden.  

Vuonna 2025 kilpa-aerobicin valmennuslinjaus sekä Voimistelija taitoportaat jalkautettiin 

valmentajien työn tueksi. Näin saatiin vielä entistäkin paremmin yhtenäistettyä 

valmennusta kaikkien ryhmien osalta riippumatta valmentajasta. Tahtotilanamme on ollut 

luoda valmennusjärjestelmä, jossa kilpa- ja huippu-urheilun lisäksi tarjoamme myös 

laadukasta harrastetoimintaa ilman kilpailullisia tavoitteita. Myös apuvalmentajien 

perehdytys ja tukeminen oli keskeisessä roolissa vuoden aikana. Vuoden alussa kilpa-

aerobicin säännöt päivitettiin, jolloin valmentajat kävivät päivittämässä osaamistaan 

tuomarikoulutuksessa Varalassa. 
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Valmennusjärjestelmän mukaisesti urheilijat harjoittelivat ja kilpailivat myös vuonna 

2025 motivaationsa sekä taitotasonsa perusteella kilpalinjalla tai SM-linjalla. Aikuisten 

aerobic- sekä Team minit Harraste-ryhmät säilyttivät suosionsa läpi vuoden. 

 

Valmentajatiimi koostui vuoden aikana 6–7 valmentajasta: Kreeta Nevantaus (jäi elokuussa 

pois), Camilla Bergström, Hanna Tikkanen, Mette Mehtäläinen, Nuppu Heiskanen, Ella 

Fagerroos ja Sanni Mäntykivi. Lisäksi Meea Laanterä, Sanni Breucha, Emmi Helén, Vilma 

Välimäki ja Julia Miettinen toimivat apuvalmentajina lasten ryhmissä.  Valmentajatilanne 

oli siis kohtuullisen hyvä ja kokeneita valmentajia seurassamme useampia. Tästä 

huolimatta harrastajamäärien lisääntyessä valmentajaresurssi oli rajallinen 

urheilijamääriä kohden. Kreeta Nevantaus lopetti elokuussa työnsä 

valmennuskoordinaattiorina, jolloin Nuppu Heiskanen jatkoi tehtävässä yhdessä Camilla 

Bergströmin kanssa. Siirtymä onnistuttiin toteuttamaan jouhevasti, ja toimintaa jatkamaan 

ansiokkaasti, vaikka valmentajamäärä pienenikin. 

 

Valmennustoimintaa pyrittiin toteuttamaan vahvasti tiimityönä, jolloin valmennusryhmiä 

koskevat suunnitelmat ja päätökset tehdään aina yhdessä valmentajatiimin kanssa. 

Valmennusryhmiä oli vuoden aikana 5 ja harrasteryhmiä 3. Vastuuvalmentajat vastasivat 

muun muassa informaatiosta vanhempien ja valmentajien välillä. 

Valmennuskoordinaattori taas vastasi kilpa-aerobicin kokonaiskuvasta ja toimi 

tukihenkilönä muille valmentajille.  

 

 

Maaliskuussa osa SM-linjan urheilijoista osallistui Ranskassa järjestettävään Aque 

Open-kilpailuun. Kilpailu tarjosi urheilijoille upean elämyksen sekä paljon arvokasta 

kisakokemusta. 

 

Myös kilpalinjalla saavutettiin menestystä ja mitalisijoja vuoden aikana. Valtaosa 

kilpalinjan urheilijoista tulikin valituksi Voimisteluliiton järjestämille valmennusleireille. 
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Laadukasta valmennustoimintaa kehitettiin mm. pitämällä säännöllisesti palavereja 

yhdessä valmennustiimin kanssa ja asettamalla tavoitteita tuleville kausille. Yhtenäistä 

valmennuslinjaa pyrittiin kehittämään yhä eteenpäin uudistamalla 

valmennusjärjestelmää liiton kilpailujärjestelmämuutoksen mukaisesti. Kesällä 2025 

järjestettiin perinteinen kesäleiri, johon osallistui valmentajia sekä omasta seurastamme, 

että myös seuroista muualta Suomesta. 

 

Keväällä 2025 saimme järjestettyä oman onnistuneen kilpailun Sipoon monitoimihallilla.  

Lisäksi järjestimme sekä kevät- että syyskaudella harkkakisat kotisalilla. Parkettihankke 

saatiin aluilleen syksyllä 2025 ja kokoon saatiinkin innokas joukko vapaaehtoisia, jotka 

näkivät paljon vaivaa projektin edistämiseksi.  

 

Vuoden 2025 mitalisijat kilpa-aerobicissa: 

TuUL KA Cup ja EM-karsinta 2 Turku, 2025-04-12 

- Pihla Lukkarinen 2 (Kilpa yli 18v yksilöt) 

Kilpa-aerobicin JNV CUP ja EM-karsinta 3 Jyväskylä, 2025-04-26 

- Pihla Lukkarinen 2 (Kilpa yli 18v yksilöt) 

Kerava Cup 2025 Sipoo, 2025-05-17 

- Belluardo, Laanterä, Lukkarinen, Vainio, Vanninen 3 (Kilpa 15–17v kokoonpanot) 

- Pihla Lukkarinen 1 (Kilpa yli 18v yksilöt) 

Voimistelupäivät 2025 Kilpa-aerobic, Tampere Tampere, 2025-06-07 

- Sienna Sinisalo 2 (SM pre-nuoret yksilöt tytöt finaali) 

- Pihla Lukkarinen 1 (Kilpa yli 18v yksilöt) 

Kilpa-aerobicin Varala Cup Varalan Urheiluopisto, Tampere, 2025-10-11 
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- Emmi Helén 3 (SM nuoret yksilöt tytöt) 

- Linnea Juutinen 3 (SM pre-nuoret yksilöt tytöt) 

- Avikainen, Breucha, Helén 3 (SM nuoret joukkueet) 

- Belluardo, Laanterä, Vainio, Vanninen 3 (Kilpa 15–17v kokoonpanot) 

Kilpa-aerobicin VaVo Cup Valkeakosken liikuntahalli, Valkeakoski, 2025-10-25 

- Aro, Hakala, Puronaho 3 (Kilpa 12-14v kokoonpanot) 

Kilpa-aerobicin ONV Cup Kastellin monitoimitalo, Oulu, 2025-11-08 

- Sienna Sinisalo 1 (SM pre-nuoret yksilöt tytöt) 

- Linnea Juutinen 3 (SM pre-nuoret yksilöt tytöt) 

- Avikainen, Breucha, Helén 3 (SM nuoret joukkueet) 

- Sanni Breucha 1 (SM nuoret yksilöt tytöt) 

- Emmi Helén 2 (SM nuoret yksilöt tytöt) 

Sisu Cup Vuores-talo, Tampere, 2025-11-22 

- Aro, Hakala, Puronaho 3 (Kilpa 12-14v kokoonpanot) 
- Chimpuku, Ikävalko, Leppänen, Volotinen 2 (Kilpa 12-14v kokoonpanot) 

 

 

4.3 Tanssillinen Voimistelu 

 

 

 

2025 keväällä seuramme tarjosi tanssillista voimistelua yhdeksässsä eri ryhmässä. 

Kilparyhmiä oli neljä ja harrasteryhmiä viisi.  Harrastajia keväällä oli yhteensä 78. 
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Kesällä 2025 järjestimme avoimet kesätreenit 7-13 –vuotiaille. 

 

Syksyllä kilparyhmät Felina K ja Lydina K yhdistyivät.  Syksyllä ryhmiä oli yhteensä 

seitsemän. Ryhmiä vähennettiin keväästä, jotta osallistujamäärät ryhmissä olisivat 

korkeammat. 7-13 –vuotiaiden harrasteryhmään emme saaneet tarpeeksi osallistujia, 

jonka takia jouduimme ryhmän lopettamaan. Marraskuussa järjestimme kuitenkin 7-10-

vuotiaille 4x tanssillisen voimistelun kurssin, jossa oli hyvin ilmoittautuneita. Syksyllä 

harrastajia oli yhteensä 65.  

 

Syksyllä loimme yhteistyössä Tanssillisen Voimistelun seura Glow:n kanssa yli 50 –

vuotiaille yhteistyöjoukkueen Vila , joka osallistui myös Cup –kilpailuihin. 

 

 

Tanssillisen voimistelun vastuu- sekä apuvalmentajia kauden 2025 aikana on ollut 

yhteensä 11., keväällä 11 ja syksyllä 9.  Ohjaajien kanssa pidettiin yhteisiä kauden 

aloituksia sekä kauden päätösjuhlia, mikä lisäsi valmentajien välistä yhteistyötä ja 

vuorovaikutusta.  

 

Vuoden 2025 aikana tanssilliseen voimisteluun tuli uudistuksia liiton puolelta. Kisan 

osallistumismaksut muuttuivat henkilökohtaisiksi sekä syksyllä tanssillisen voimistelun 

sääntöjä ja tuomarointia tarkennettiin. Tämän johdosta seuran tuomarit kävivät 

uusintakokeessa hyväksytyin tuloksin. 

 

Vuoden 2025 teemoina oli kasvattaa ohjaajamäärää sekä toteuttaa laadukasta ja arvojen 

mukaista toimintaa. Tunneilla keskityttiin erityisesti lajitekniikkaan. Osallistujamäärän 

kasvamisessa epäonnistuttiin. Yhtenä tekijänä tähän vaikutti ryhmien vähentäminen, 

mutta tämä loi varmuutta tanssillisen voimistelun taloudelliselle pohjalle. 

 

 

KILPAILUT JOIHIN OSALLISTUTTIIN 2025 
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Tanssillisen voimistelun Cup 3–1.2. Turku 

• Adina 6. sija 
• Aino 9. sija 

 

Tanssillisen voimistelun Cup 4–15.3. Jyväskylä 

• Aino 9. Sija 

Ovo Stara – 22.3. Espoo 

• Felina K 
• Lydina K 

 

Tanssillisen voimistelun Mestaruuskilpailut - 12.4. Seinäjoki 

• Felina K 3. Kategoria 
• Adina 6. Sija 
• Aino 9. Sija 

 

Unelmien Stara 26.4. Järvenpää 

• Felina K 
• Lydina K 

 

Tanssillisen voimistelun Cup 1 - 1.11. Huittinen 

• Felina K 2. kategoria 
• Adina 11.sija 
• Aino 8. sija 
• Vila 4. sija 
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Tanssillisen voimistelun Cup 2 29.11. Vihti 

• Felina K 2. kategoria 
• Adina 11.sija 
• Aino 12. sija 
• Vila 5. sija 

 

Unelmien Stara 13.2. Järvenpää 

• Felina K  
 

5 VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

Vuoden 2025 aikana viestintää ja markkinointia keskitettiin lähinnä sosiaalisen median 

kanaville. Myös aktiivisemmin osallistuimme erilaisiin tapahtumiin, sekä veimme 

ilmoitustauluille mainoksia. Viestinnän aikatauluttamisessa pyrittiin hyödyntämään 

viestinnän vuosikalenteria. Markkinointia pyrittiin kohdentamaan erityisesti niille 

sektoreille, joilla oli mahdollisuuksia kasvattaa harrastajamääriä. Sosiaalisen median 

kautta pyrittiin tuomaan esille eri ryhmiä. 

 

Viestinnän osalta tarkoitus oli tehostaa markkinointia ja seuran näkyvyyttä. Esimerkiksi 

tapahtumiin osallistumisen lisäksi mainoksia vietiin aikaisempaa enemmän julkisille 

Keravan ilmoitustauluille. Lisäsimme myös markkinointia entisestään Facebookin eri 

ryhmissä, joihin laitoimme ilmoituksia ja mainoksia.  

 

5.1 Viestintä- ja markkinointikanavat  

Pääviestikanavana toimi edelleen seuran nettisivut, mutta entistä enemmän viestintää 

vietiin sosiaalisen median kanaville: Instagram ja Facebook. Seuran sisäiseen, jäsenille 

suunnattuun viestintään liittyen vuoden aikana hyödynnettiin myClub alustaa, jonka 

toivotaan yhä parantavan jäsenille suunnatun viestinnän kohdentamista. Sosiaalisen 

median kautta viestimisessä vastuuta jaettiin ViMa (viestintä- markkinointi) –tiimin sisällä 

sekä päätoimisten kesken. Facebookissa markkinointia pyrittiin ohjaamaan erinäisille 

“Kerava” -sivustoille oikean kohderyhmän saavuttamiseksi, siltä osin kuin se oli sivujen 

sääntöjen puitteissa mahdollista. Mainontaa kohdennettiin myös lähikuntien ryhmiin. 

 

Kuukausikirjettä julkaistiin edelleen vuoden aikana myClubin kautta. Valitettavasti syksyllä 

kuukausikirjeen tekeminen kuitenkin loppui vastuuhenkilöiden ajan puutteiden takia. 

Tiedotteen sisällöstä vastasi ViMa-tiimin vastuuhenkilö, yhdessä hallituksen, sekä koko 

viestintä- ja markkinointitiimin kanssa.  
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5.2 Tapahtumamarkkinointi  

Vuoden 2025 aikana seura järjesti kahdet viralliset kisat. Perinteisen joukkuevoimistelun 

Kerava Cup –kilpailun sekä toukokuussa järjestetyn Kilpa-aerobicin Kerava Cup -kilpailun 

lisäksi pidettiin kisakatselmuksia ja lajien omia harjoituskilpailuita. Seura järjesti myös jo 

perinteeksi nousseen Superlauantai tapahtumapäivän Loikkalassa niin kevät -kaudella. 

Kisoja, seuran sisäisiä tapahtumia ja kisakatselmuksia markkinoitiin sosiaalisessa 

mediassa, myClubissa, sekä seuran verkkosivulla. 

 

Seuran perinteikäs kevätnäytös pidettiin 10.5. yhden näytöksen voimin. Joulunäytöstä 

päästiin ihailemaan sunnuntaina 7.12. myös yhden näytöksen osalta. Esitykset järjestettiin 

Keuda-talossa. Näytöksiä markkinoitiin sosiaalisen median kanavilla, myClubissa sekä 

nettisivuilla. Mainoksia vietiin myös ilmoitustauluille Keravan ilmoitustauluille. 

 

Näiden tapahtumien lisäksi seura oli enemmän viime vuosiin verrattuna mukana 

erilaisissa tapahtumissa. Seurasta oli ohjaaja vetämässä näytetuntia mm. Koulujen 

liikuntatunneilla ja tapahtumissa sekä MLL perhetapahtumassa. Osallistuimme myös 

Tuusulan harrastusmessuille ja Keravan lasten karnevaaleille. 

 

5.3 Ulkoinen viestintä  

Ulkoisen viestinnän keinoina käytettiin some-julkaisuja, seuran internet-sivuja, 

ilmoitustauluja sekä tapahtumissa jaettuja mainoksia. Tapahtumissa mainostettiin seuran 

toimintaa ja tarjontaa. Mainokset tehtiin päätoimisten seuratyöntekijöiden ja ViMa-tiimin 

voimin.  Seuran omia tapahtumia (kisat, näytökset, superlauantai) mainostettiin 

nettisivuilla, myClubissa ja some-kanavissa. 

 

5.4 Seuran sisäinen viestintä  

Seuran sisäisen viestinnän väylänä jatkettiin käyttämällä syksyllä 2023 käyttöönotettua 

myClubia. Ilmoittautumiset ja sisäinen viestintä toimi myClubin avulla sekä valmentajat 

pystyivät viestimään ryhmillensä myClubin kautta. myClubin Chat ja yksityisviestien 

puutteista johtuen, WhatsApp on yhä vakiintunut viestintäkanava monessa joukkeessa. 

Valmentajat käyttivät myös viestintään henkilökohtaista @keravanvoimistelijat.fi 

sähköpostia. Sisäisen viestinnän kanavana ohjaajien sekä päätoimisten välillä toimi myös 

KNV Intra, johon päivitettiin materiaaleja mm. Ohjaajien starttitapahtumista sekä lajeja 

koskevista infoista ja säännöistä. Pääasiallisena ja nopeimpana viestintäkanavana 

ohjaajien ja päätoimisten välillä on kuitenkin WhatsApp -ryhmät. 
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5.5 Näkyvyys ja yhteistyö  

Viestintä- ja markkinointityöryhmä kokoontui kolme kertaa vuoden aikana omaan 

palaveriin. Viestintä-Markkinointi-työryhmällä on oma WhatsApp-ryhmä, jossa 

kokoontumisien välillä käydään ajankohtaisia asioita läpi ja sovitaan näihin liittyvistä 

julkaisuista ja postauksista. Pyrimme toimimaan luomamme vuosikellon mukaan, jossa 

painotettiin teemoittain aiheita julkaisuissa sosiaalisessa mediassa.  

 

Syksyllä yhteistyömme Yvetten kanssa päättyi ja siirryimme seuravaateyhteistyön osalta 

Team Place:n kumppaniksi. 

 

Kevään kilpa-aerobicin Kerava Cupissa sponsoroimassa olivat  

Keravan Energia, K-supermarket Basilika, Dr.Oetker, Autosalpa, Powercenter, Lival sekä 

Airam. Kevään kilpailuun saimme buffet-tuotteita, rahalahjoituksia, sekä tuotepaketteja.  

 

Syksyn joukkuevoimistelun Kerava Cupissa sponsoroimassa olivat  

Keravan Energia, K-supermarket Oregano, Mainoste Print, Nocco ja Vitaminwell, Confetti, 

Miraflora, Kulmakonditoria ja Tieluiska. Syksyn kilpailuun saimme buffet-tuotteita, 

rahalahjoituksia, mainostuotteita, lahjakortteja sekä tuotepaketteja. 

  

Kerava Cup-kisoissa tehtiin sovittuja näkyvyyspostauksia ja yritysten esittelyjä toteutettiin 

niin sosiaalisessa mediassa kuin juonnoissa kisojen aikana. Kiitämme kaikkia tukensa 

antaneita yrityksiä kisan järjestämisessä. 
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Liite 1 Uskollisuuden Killan vuosikertomus 2025 

 

  

 

Yleistä   
Kulunut vuosi 2025 on ollut Kiltamme 52. toimintavuosi. Keravan  

Uskollisuuden Kilta perustettiin 4.3.1973, se on Voimisteluliiton U-Kilta nro 32.   

  

Uskollisuuden Killan tavoitteena on koota seuran jäseniä henkistä ja fyysistä 

vireyttä ylläpitäväksi ryhmäksi voimistelun parissa syntynyttä ystävyyttä 

jatkaen. Toiminnan periaatteena on yhteenkuuluvuus, ystävyys ja toisista 

huolehtiminen. Keravan Voimistelijoiden U-Kilta toimii itsenäisenä osana 

seuran toimintaa.  

  

U-Kilta on kokoontunut kerran kuussa keskiviikkoisin tai tiistaisin (iltakilta), 

kokoustilana Viertolan toimintakeskuksen Kulmasali tai Kirjasto.    

  

Kiltalaisia oli vuoden lopussa 49, joista neljä 90 vuotta täyttänyttä Killan 

kunniajäsentä.   

  

U-Killan johtokunta ja toimikaudet  
  

Kiltamuori:  Raina Lempinen  2016-elinikäinen 

Kiltaäiti (Pj):  Lea Särkivuori  2025-2027 

Kilpaemäntä (vpj.) ja 

Jäsenkirjuri:                        Marja-Liisa Marviala 2025-2027 

Muistiinmerkitsijä (siht):  Eeva Kukkola  2025 

Raha-arkun vartija 

(rahastonhoit.):  Riitta Adler  2024-2026 

 

 

  

Syyskokouksessa 11.11.2025 valittiin Eeva Kukkola jatkamaan sihteerinä kauden 2026-

2028 

 

  

Toiminta ja osallistumiset  
  

Kiltalaisia 49, maksavia 45 

Kokouksia 8 + ulkoilupäivä  



 
  

 

27 
 

14.1. Keski-Uudenmaan Omaishoitajat ry, Heidi Puumalainen, osallistujia 28  

18.1. Siskot ja Simot; välittämisen keikka Marttilan hoivakodissa, osallistujia 4 

11.2. Vieraana mehiläiskasvattaja Arto Koljonen, osallistujia 28  

14.2. Siskot ja Simot; Ystävänpäivän keikka Vommassa, 3 leipojaa  

11.3. Kevätkokous, iltakilta, osallistujia 19  

23.3. Konsertti “Chydeniuksen laulut”, osallistujia 21 

  8.4. Vieraana Lasten Lähetystö ry:stä Oili Räsänen, osallistujia 20  

13.5. Ulkoilupäivä Keravan kartanolla, osallistujia 12 

17.5. Siskot ja Simot; välittämisen keikka Hopeahovissa, osallistujia 2 

19.5. Ulkoilutus, hoivaosastoilla Helmi ja Miina, osallistujia 4    

7.6.   Siskot ja Simot; nostalgiakeikka hoivaosastoilla H&M, osallistujia 2  

14.6. Kesäteatteri ”Suurenmoista”, osallistujia 9 

12.8. Siskot ja Simot; Susanna Hietalan lauluesitys Toukolassa, osallistujia 2 

30.8. Siskot ja Simot; välittämisen keikka Hopeahovissa, osallistujia 2 

10.9. Kiltakokous, osallistujia 16  

28.9. Konsertti “Lauluviihteen juhlaa”, osallistujia 12  

8.10. Aloe Vera-esittely, Maarit Schmiedeke, osallistujia 20 

9.10. Vanhusten viikon ulkoilutus Hopeahovissa, osallistujia 1 

25.10.Valtakunnallinen Kiltapäivä Varalassa, osallistujia 3  

11.11. Syyskokous, synttärit, osallistujia 23  

16.11. Sävelkimara -konsertti, osallistujia 19 

22.11. Siskot ja Simot; senioridisco Toukolassa, osallistujia 1 

10.12. Jouluhartaus Valkean Karitsan kappelissa, rovasti Eeva Airila, ja    

joulukahvit Viertolassa, osallistujia 22                         

  

Muistamiset  

   
Aune Piippoa ja Anneli Ollilaa muistettiin kukkasin onnittelukäynneillä heidän 

täytettyään 90 vuotta.  

HyVoLin Kiltaa muistettiin 40 euron lahjakortilla sen täyttäessä 40 vuotta.  

Vuoden varrella on lähetetty onnittelukortit pyöreitä vuosia täyttäneille 

kiltalaisille. 

  Anneli Ollila 90 v. 

Merkkipäivät  
  

Marraskuun Iltakillassa muistettiin perinteisesti vuoden aikana pyöreitä vuosia 

täyttäneitä kiltalaisia. Vuoden syntymäpäiväsankarit olivat: Aune Piippo ja  

Anneli Ollila 90v, Pirkko Rantanen, Raili Seppälä, MarjaLeena Väänänen 85v, 

Anita Kärkkäinen ja Riitta Väänänen 80v, Else Eskelinen 75v sekä Eeva 

Kukkola 70v ja Eija Kunttu 72v.(korjaus merkkipäivän kirjausvirheeseen). 
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Kunniajäsenet  
  

                    Vuoden lopussa killan kunniajäseniä olivat Kyllikki Väistö, kiltamuori Raina  

Lempinen, Aune Piippo ja Anneli Ollila. Seuran kunniajäseniä olivat 

MarjaLeena Väänänen, Pirkko Rokkonen, Raina Lempinen, Anneli Ollila ja 

Marja-Liisa Marviala..  

        

Ikiliike-tunnit  
  

Ikiliiketunteja oli neljä kertaa viikossa.  

Torstain tuolijumppatunti siirtyi syyskauden alusta tiistaille. Ohjaajana jatkoi 

Päivi Valtosen ohella kiltalainen Lea Särkivuori.  

  

Vapaaehtoistyö  
  

Terveyskeskuksen hoivaosastojen Helmin ja Miinan asukkaita ulkoilutettiin 

toukokuussa. Lisäksi osallistuttiin useisiin Siskot ja Simot yhteisön järjestämiin 

tempauksiin Hopeahovissa, Marttilan ja Vomman hoivakodeissa, 

terveyskeskuksen Helmi ja Miina osastoilla sekä palvelukeskus Toukolassa .  

  

Joukko kiltalaisia on osallistunut talkootyöhön pääseuran järjestämissä 

joukkuevoimistelukisoissa.    

  

Vierailijat  
                    

Tammikuussa perehdyimme omaishoidon haasteisiin, kun saimme vieraaksi 

Keski-Uudenmaan Omaishoitajat ry:n OmaisOiva koordinaattorin Heidi 

Puumalaisen.  

Helmikuussa vieraili mehiläishoitaja Arto Koljonen. Saimme myös ostaa 

herkullista hunajaa.  

Huhtikuussa saimme vieraaksi Oili Räsäsen Lasten lähetystö ry:stä. Yhdistys 

auttaa Ukrainassa lapsia sodan keskellä. Päätettiin lahjoittaa 100 eur 

yhdistyksen tilille.  

Lokakuun kokouksessa Maarit Schmiedeke Jalkahoitola Hillasta esitteli Aloe 

Vera -tuotteita.  

Joulukuussa piti rovasti Eeva Airila jouluhartauden kiltalaisille Valkean  

Karitsan kappelissa. Hartauden jälkeen nautimme joulukahvit Kulmasalissa.  

  

Tiedottaminen  
  

U-Killan kokouksista on tiedotettu Keski-Uusimaa-lehden yhdistyspalstalla ja 

kiltaäidin sähköpostikutsuilla osoitteen omaaville.  

Voimisteluliiton Kiltatiedotteet (4 kpl) jaettiin sähköpostilla ja osalle paperiversiot 

kokouksissa.   
Kristina Perez on hoitanut tiedottamista pääseuran ja U-Killan välillä.  
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Maksut  
U-Killan jäsenmaksu oli 10 € ja seuran kiltalaisille päätetty jäsenmaksu 10 €. 

Kiltalainen, joka kävi seuran jumpissa, maksoi lisäksi seuran toimintamaksun 

valintansa mukaan.   
  

Muuta    
  

Toukokuun ulkoilupäivää vietettiin kauniissa säässä Keravan kartanolla, 

mukana omat eväät.  

  

Leipzigin Turnfestiin kesäkuussa osallistui 7 kiltalaista: Riitta Adler, Tuija Husari, 

Sirpa Hyttinen, Eeva Kukkola, Päivi Reini, Lea Sirola ja Liisa Tenkanen. 

  

HyVoLin U-Killan 40-vuotisjuhlaan 30.9. osallistuivat Marja-Liisa Marviala ja 

Lea Särkivuori.    

  

Valtakunnalliseen Kiltapäivään 25.10. Varalassa osallistuivat Riitta Adler, Lea 

Särkivuori ja MarjaLeena Väänänen.  

  

Marja-Liisa Marviala sai Siskot ja Simot vapaaehtoisjärjestön kunniamerkin 

aktiivisesta toiminnastaan.   

  

Seuran yhteyshenkilönä Voimisteluliittoon toimi liiton tapahtumassa 

kiltalainen Eeva Kukkola.   

  

Seuran aikuisliikunnan työryhmän (Aili) jäseninä jatkoi kolme kiltalaista, Marja-

Liisa Marviala, Kristina Perez ja Päivi Reini.  

  

Killan kokouksissa pidettiin totutun tavan mukaan arpajaisia toiminnan 

tukemiseksi.   

     

         

Liite:           U-Killan talous 2025 

  

(Käsitelty U-Killan kokouksessa 11.2.2026) 
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Liite 2 U-Killan talous 2025 
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Liite 3: Ohjaajat ja valmentajat 2025 

 

Ohjaajat LANU:  

Niina Kontusalmi 

Emilia Jakonen 

Eetu Ukkola 

Sami Kukk 

Jenna Rajala 

Pihla Niemelä 

Erika Hirvonen 

Sara Kukkonen 

Nette Sorsa 

Lili-Ella Siekkinen 

Meea Laanterä 

Nelli Rautanen 

Wilma Lahtinen 

Magnolia Auno Medeiros 

Isa Koivuniemi 
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Ohjaajat ja valmentajat KA 

Mette Mehtäläinen 

Kreeta Nevantaus 

Camilla Bergström 

Hanna Tikkanen 

Sanni Mäntykivi 

Nuppu Heiskanen 

Ella Fagerroos 

Meea Laanterä 

Vilma Välimäki 

Emmi Helén 

Sanni Breucha 

Julia Miettinen 

 

Ohjaajat ja valmentajat JV:  

Emilia Aho 

Mia Carlsson 

Aasa Heinonen 

Senni Hokkanen 

Emma Hujanen 

Aino Jakonen 

Lilli Keskitalo 

Gabriella Leiso 

Tiia Manninen 

Pihla Niemelä 

Jemina Nieminen 

Vilma Päivärinta 

Jenna Rajala 

Jenna Saarela 

Jenna Virtanen 
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Johanna Väliaho 

Nanna Väänänen 

 

Ohjaajat ja valmentajat TANVO: 

Emmi Laakkonen 

Kirsi Sairanen 

Sini Sairanen 

Anna-Elena Eriksson 

Helmi Virta 

Minttu Hillebrandt 

Lotta Pöllänen 

Miriam Ilvonen 

Tiina Hedeman 

Sari Hakala 

Miia Podschivalow 

Melissa Luotonen 

Vilma Jokela 

Eevi Tähtinen 

 

Ohjaajat AILI 

Carita Lintunen 

Minna Ojajärvi 

Sanna Tenkanen 

Tarja Schneider-Lehto 

Pirkko Taskinen 

Niina Aaltonen 

Riina Salminen 

Jenny Kurki 

Vera Saaristo 

Päivi Valtonen 

Lea Särkivuori  

  



 

 

Liite 4  Koulutukset  

Vuosi 2025 

 

Joukkuevoimistelu  

Emmi Hujanen Voimisteluohjaajan startti 

Gabriella Leiso Voimisteluohjaajan startti 

Elli Houston  Voimisteluohjaajan startti 

Tuovi Bresnahan Stara Arvi –koulutus 

Pihla Niemelä Tuomarikoulutus 2. taso 

Tuomariseminaari 

Tuomarin päivityskoulutus 

Emilia Aho  Tuomariseminaari 

Tuomarin päivityskoulutus 

Jemina Nieminen Tuomariseminaari 

Tuomarin päivityskoulutus 

Tiia Manninen Tuomariseminaari 

Tuomarin päivityskoulutus 

Nanna Väänänen  Stara Arvi –koulutus 

Jenna Virtanen Tuomarin päivityskoulutus 

Janina Uusitalo  Tuomarin päivityskoulutus 

Mona Laine   Tuomarin päivityskoulutus 

Mia Carlsson  Tuomarin päivityskoulutus 

Anna-Laura Jokiniemi  Tuomarin päivityskoulutus 

 

 

Kilpa-aerobic 

Nuppu Heiskanen  II-taso tuomarin päivityskoe 

Vilma Lipponen II-taso tuomarin päivityskoe 

Camilla Bergström III-taso tuomarin päivityskoe 

Jenna Kemppainen III-taso tuomarin päivityskoe 

Mette Mehtäläinen III-taso tuomarin päivityskoe 

Sanni Mäntykivi III-taso tuomarin päivityskoe 

Kansainvälinen tuomarikortti 

 

 

Tanssillinen voimistelu 

Vilma Jokela   Stara Arvi –koulutus 

Anna-Elena Eriksson Voimisteluohjaajan startti 

Melissa Luotonen Tuomariseminaari 

 

 



 

 

Lapset ja nuoret harraste 

Niina Kontusalmi Laatua lapsuusvaiheen ohjaukseen 

Magnolia Auno Medeiros Energiset liikkujat ryhmässä 

Sara Kukkonen Voimisteluohjaajan startti 

Isa Koivuniemi Voimisteluohjaajan startti 

 

 

Hallinto 

Melissa Luotonen  Sporttiväen risteily 

Esihenkilötyö seurassa 

Tietosuojakoulutus 

Hyvä hallinto 

 

Teija Nurmi  Sporttiväen risteily 

Tietosuojakoulutus 

 

 
 

 

 

  



 

 

LIITE 5: Tilinpäätös   

Liitteen viisi (5) sisältö esitetty erillisessä tiedostossa.  


